Nome Do Beneficiado Mat. Cargo/

Função

Destino Quant Valor

Unitário

Valor Total

Frank Junio Alves da Costa 234211 ACE Vila Marmelo 05 (meia diárias) R$75,00

R$375,00

Lidivani Santos Souza 239774 ACE 05 (meia diárias) R$75,00 R$375,00

Paulo Roberto Rodrigues Franco 241000 ACE 05 (meia diárias) R$75,00 R$375,00

Rafael Bocardi do Nascimento 239386 ACE/Encarregado/ Motorista 05 (meia diárias) R$75,00

R$375,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA
PORTARIA Nº 263/DA/GAB/SEMUSA

Portaria Nº 263/DA/GAB/SEMUSA Porto Velho, 20 de setembro de 2024

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições legais que
lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 25 de fevereiro de 2022:

RESOLVE:

1º Art. Arbitrar e Conceder: 05 (meia diárias) aos servidores abaixo relacionado, por meio de transporte Terrestre, com o objetivo de realizar
Força Tarefa na (6ª Região - Extrema) Vila Marmelo para o controle/eliminação do mosquito vetor do gênero Anopheles darlingi principal
transmissor da malária, devido ao crescente número de casos confirmados. Observando que a equipe não irá pernoitar na localidade, retornando
diariamente para o Ponto de Apoio. Para conter o avanço da malária será realizado as atividades: Instalação de mosquiteiros impregnados com
inseticida de longa duração (MILDs), Borrifação Intra Domicilar (BRI), Busca Ativa (BA) e Educação em Saúde. No período de 21/10/2024 a
25/10/2024 . Processo Administrativo Nº 00600-00044331/2024-69-e

2º Art. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Dê-se ciência,
publique-se e
cumpra-se.

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde
(Assinado Digitalmente)

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:F6865C3F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 24/09/2024. Edição 3820
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

07/11/2024, 10:02 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/F6865C3F/03AFcWeA7UVc6jiIhhkfjInQQJbO4HRcqQT4bax8K4qO0K0UR0rwGeBWhhWuyzYu… 1/1